Sekretarzy Gubernijalnych: pełniący obowiązki Sekretarza Kancellaryi Naczelnika Wierzbołowskiego Okręgu Celnego Józefowicz, Pomocnik Nadstrażnika Wierzbołowskiej Brygady Straży Granicznej Węsierski, ze starszeństwem: Węsierski od 29 Stycznia 1842, Józefowicz od 30 Naja 1855 roku.

Z dnia 23 Września (5 Października) 1855 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Sekretarz w Wydziale dochodów niestałych Komisji Skarbu Alexander Bębnowski, pełn. obow. Buchaltera w tymże wydziale; Rachmistrz 1-szy Albin Pytowski, pełn. obow.

Przeniesiony, dla dobra służby: Nauczyciel Szkoły Wyższej Realnej w Kielcach, Konstanty Dylewski, na Nauczyciela do Szkoły powiatowej Realnej przy Gimnazjum Gubernijalném w Płocku.

Z dnia 30 Września (12 Października) 1855 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Zarządzie XIII Okręgu Kommunikacyj, mianowani: Pełniący obowiązki: Naczelnika Stołu w Wydziale Technicznym Zarządu Okręgowego, Assesor Kollegjalny Karol Klemczyński i Inżynjera powiatu, Radzca Honorowy Ludwik Freyer, pełniącymi obowiązki Naczelników Objazdów dróg bitych; pełn.